PAGE

[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	21.11.2019
	№ 288

	с. Александровское

	Об установлении расчётной единицы

Руководствуясь статьёй 2 Закона Томской области от 5 августа 2011 года № 157-ОЗ «О расчетной единице» (в редакции Закона Томской области от 01.11.2019 №108-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчётной единицы»),

Дума Александровского района РЕШИЛА:
1. Установить размер расчётной единицы, равный 1214,17 рублей.

2. Признать утратившими силу решения Думы Александровского района Томской области:

1) от 22.09.2011 №104 «О размере расчётной единицы»;

2) от 07.11.2012 №196 «О внесении изменений в решение Думы Александровского района Томской области от 22.09.2011 №104«О размере расчетной единицы»;

3) от 23.04.2013 №220 «О внесении изменение в решение Думы Александровского района Томской области от 22.09.2011 №104»;
4) от 24.10.2013 №264 «О внесении изменение в решение Думы Александровского района Томской области от 22.09.2011 №104»;
5) от 27.11.2014 №342 «О внесении изменений в решение Думы Александровского района Томской области от 22.09.2011 №104».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 г.

	Председатель Думы Александровского
района

                                        С.Ф. Панов
	            И.о. Главы Александровского района
                                                    В.П. Мумбер

Пояснительная записка
к проекту решения Думы Александровского района Томской области «О внесении изменения в решение Думы Александровского района Томской области от 22.09.2011 №104»

Настоящий проект решения Думы Александровского района Томской области «О внесении изменения в решение Думы Александровского района Томской области от 22.09.2011 №104» разработан в целях приведения решения Думы Александровского района Томской области от 22.09.2011 №104 «О размере расчётной единицы» в соответствие вышестоящему законодательству – Закону Томской области от 01.11.2019 №108-ОЗ  «О расчётной единице».
Главный специалист – юрист                                                                                Климова А.А.